
*MUKHSP07192923 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  13.5.2022    
Spis. zn.: 173415/2021/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/075392/2022 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 
 

 

     

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1, 
kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na Střezině 
1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.11.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Skupinový vodovod Kácov – Zbizuby – Podveky - Rataje nad Sázavou 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 335/1, 363/1, 366/1, 391/1, 400/5, 407, 416, 417, 418, 419, 420, 
421, 422, 424, 427, 501, 503, 520, 527/1 v katastrálním území Zderadinky, parc. č. 328/1, 331/1, 354/1, 
354/7, 355/2, 355/7, 359/1, 372/5, 372/17, 372/38, 372/39, 381/2, 793/2, 794/2, 800/4, 2011/2, 2011/3, 
2011/4, 2019/5, 2042, 2043, 2044/1, 2252, 2280, 2282, 2305, 2325, 2331, 2409, 2425, 2426, 2444/7 v 
katastrálním území Kácov, parc. č. 430/2, 452, 453, 459, 465/1, 466/1, 475/2, 549, 621/2, 736, 763 v 
katastrálním území Zderadiny, parc. č. 16/4, 27/1, 30/1, 30/7, 30/8, 30/11, 35/2, 39, 43/5, 43/6, 73/3, 74/3, 
133/6, 234, 257/1, 258/5, 258/7, 261, 262, 264/1, 266, 268/1, 279/1 v katastrálním území Ježovice, st. p. 
16, 54/3, parc. č. 16/1, 49/2, 50/4, 80/2, 94/2, 94/6, 94/11, 94/14, 107/1, 107/3, 107/5, 114/3, 114/12, 
114/13, 121/2, 286/7, 287/3, 291/4, 300/14, 300/29, 300/30, 300/35, 300/37, 335/3, 519/10, 519/14, 
519/18, 519/19, 519/28, 542/1, 544/7, 552/10, 561/3, 627, 689/1, 689/3, 689/26, 691/1, 692/2, 692/6, 
692/7, 693, 696, 697, 701/6, 703/1, 703/3, 704/1, 706, 711/1, 711/2, 722/11, 725/1, 732, 733/1, 735, 
739/6, 744/2, 744/3, 744/5, 748/1, 749/1, 749/3, 749/4, 749/5, 751, 752, 760 v katastrálním území 
Podveky, parc. č. 179/2, 180/2, 773/1, 773/3 v katastrálním území Tichonice, st. p. 35/2, parc. č. 14/6, 16, 
17/2, 29, 34/6, 73, 74, 79/3, 79/5, 80/2, 81, 83, 87/2, 111, 113, 130/1, 143/1, 143/5, 186, 188/6, 372/1, 
372/8, 460/2, 462/4, 466, 467/1, 467/3, 467/4, 468/5, 472, 474, 476/1, 485, 486 v katastrálním území 
Makolusky, st. p. 1/1, 146, parc. č. 43/1, 44, 57/3, 234/1, 274/5, 302/1, 345/1, 397/1, 421, 452/2, 455/4, 
469/1, 1417, 1419, 1423/1, 1424/1, 1426, 1430/2, 1435, 1436/1, 1447/2, 1448/4, 1450/2, 1450/3, 1450/7, 
1450/9, 1453/3, 1454, 1533/1 v katastrálním území Vlková, st. p. 35, 44, 46/1, parc. č. 21, 268, 270, 
293/2, 298/2, 298/3, 417/4, 418/5, 477, 479/2, 483, 486/2, 540/6, 541/3, 570/1, 616/3, 679, 713/17, 743/6, 
743/9, 824/3, 824/7, 824/11, 824/12, 825, 830, 831/1, 833/1, 840, 843, 844, 846, 848, 849/1, 851/1 v 
katastrálním území Vranice, parc. č. 370/1, 387, 388, 389, 474, 476/21, 485/3, 698/3, 795/26, 795/56, 
926, 933, 970/2, 970/3, 973/2, 987/8, 987/11, 990, 991, 992, 995, 997/7, 1003/2, 1029/14, 1029/34, 
1029/41, 1052, 1076/2, 1373, 1382/24, 1382/27, 1447/1, 1448/1, 1448/2, 1449, 1450/1, 1464/3, 1470/1, 
1471, 1472, 1474, 1476, 1477, 1481, 1482, 1484, 1485/2, 1485/3, 1488/3, 1490/1, 1490/2, 1495/1, 
1495/2, 1498/1, 1499, 1507/3, 1514, 1515/3, 1515/8, 1521/1, 1531/1, 1531/2, 1532/1, 1539/1, 1540/1, 
1647, 1674, 1681 v katastrálním území Zbizuby. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 2 

 
Společné řízení ve věci umístění a provedení souboru staveb kde hlavní stavbou je stavba vodního díla 
„Skupinový vodovod Kácov – Zbizuby – Podveky - Rataje nad Sázavou“ SO 01 až SO 19, stavbou 
vedlejší jsou přípojky NN SO 19 a to pro nově navržené objekty SO 02 VDJ Kácov II, SO 05 Posilovací 
ATS I - Na žábkách, SO 09 Posilovací ATS II – Zderadiny, SO 11 VDJ Zbizuby + ATS III, SO 03 
Přívodní vodovodní řady – Vodoměrná a redukční šachta VRŠ10, dále je stavbou vedlejší SO 11.2 
příjezdová štěrková cesta k VDJ Kácov II, jedná se o přístupovou účelovou komunikaci. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 
Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kácov, Zbizuby, Podveky, Rataje nad Sázavou, Tichonice 
Identifikátory katastrálních území 661627, 661635, 661651, 716901, 716928, 767026, 791539, 

791547, 791555, 791563 
Názvy katastrálních území Zderadinky, Kácov, Zderadiny, Ježovice, Podveky, Tichonice, 

Makolusky, Vlková, Vranice, Zbizuby 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí viz výše 
Číselný identifikátor vodního toku 10100005, 10241078, 10276455, 10244247, 10239914, 

10247832, 10264150, 10256264, 10261907, 10247224, 
10278717, 10281739 

Název vodního toku Sázava, LBP Sázavy od Tichonic, vodní linie, drobný vodní 
tok, PBP Losineckého potoka - Zbizubský potok, drobný vodní 
tok,  PBP Losineckého potoka - od obce Zderadiny, Podvecký 
potok, drobný vodní tok Ježovka, vodní linie, drobný vodní tok 
Vlkovský potok, LBP Živého potoka 

Útvar povrchových vod DVL_0530 Losinský potok od pramene po ústí do toku 
Sázava,  DVL_0610 Živý potok od pramene po ústí do toku 
Sázava, DVL_0620 Sázava od toku Želivka (Hejlovka) po 
Nučický potok 

Čísla hydrologického pořadí 1-09-03-0170-0-00, 1-09-03-0180-0-00, 1-09-03-0190-0-00,  
1-09-03-0200-0-00, 1-09-03-0980-0-00 

Přímé určení polohy (konec stavby) 
- (souřadnice X, Y) řad A5 1076058; 706521 
Přímé určení polohy (začátek 
stavby) - (souřadnice X, Y) VDJ Kácov II 1082752; 704998 

 

Stavba obsahuje: 
Realizací stavby bude zajištěno zásobování obyvatelstva obcí Kácov, Zbizuby a Podveky včetně 
příslušných místních částí pitnou vodou a také posílení dodávky pitné vody do městyse Rataje nad 
Sázavou. Tím dojde ke zlepšení situace v zásobování pitnou vodou a bude umožněn další rozvoj těchto 
obcí. Zdrojem vody pro provoz navrhované stavby skupinového vodovodu bude stávající vodovod 
městyse Kácov, kde zdrojem vody je VN Švihov (Želivka) přes vodovodní systém města Zruč nad 
Sázavou. Vlastní napojení bude v Kácově ze stávajícího vodovodního řadu z PE DN80 v ulici Jirsíkova. 
Odtud bude přívod napojen nově navržený vodojem VDJ Kácov II, který bude představovat výchozí 
akumulaci pitné vody pro celou navazující soustavu skupinového vodovodu. 
Trasa nového vodovodu vedoucí od VDJ Kácov II je navržena přes obce, které doposud nemají vodovod. 
Lokalita Vranice, která je místní částí obce Zbizuby, Zderadiny jsou místní částí městyse Kácov, 
Zderadinky jsou místní částí městyse Kácov, Koblasko je místní částí obce Zbizuby, Obec Zbizuby, 
Vestec je místní částí obce Zbizuby, Hroznice  jsou místní částí obce Zbizuby, Vlková je místní částí 
obce Zbizuby, Makolusky jsou místní částí obce Zbizuby, Obec Podveky, Ježovice jsou místní částí 
obce Podveky, Útěchvosty jsou místní částí obce Podveky, Zalíbená je místní částí obce Podveky. 
Propojeným cílovým spotřebištěm s touto novou soustavou pak bude městys Rataje nad Sázavou, kam 
bude dodávána voda pro odstranění nedostatků (zejména kvantitativních) postihující stávající místní 
zdroje vody. V rámci stavby jsou navrženy dvě posilovací ATS I a II, které jsou podzemní. Dalšími 
částečně nadzemními objekty je zemní vodojem Kácov II s navrhovanou akumulací 3x 50 m3 a VDJ 
Zbizuby s navrhovanou akumulací 3x 70 m3. 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 3 

 
Jsou navrženy nové vodovodní řady– zásobní vodovodní řad A a přívodní vodovodní řady A1 až A5, B 
až F, rozvodné vodovodní řady Na žábkách, Vranice, Zderadinky, Zderadiny, Koblasko, Zbizuby, 
Hroznice, Makolusky, Vlková, Podveky, Zalíbená, Ježovice. 
Stavba nových vodovodních řadů bude umisťována na pozemky ve vlastnictví jednotlivých obcí, 
soukromých vlastníku, komunikací ve správě KSÚS Středočeského kraje, dalších státních institucí a 
z důvodu křížení železniční tratě č. 212 - Zruč n/S – Rataje n/S i pozemky ve vlastnictví SŽ. Dále se 
jedná především o dotčení místních komunikací, komunikací ve správě KSÚS Středočeského kraje, 
chodníků, vodních toků (řeka Sázava) a místních vodotečí, zatravněných a zemědělských ploch.  
Navržená křížení s tratí ČD a řekou Sázavou budou provedena pomocí řízeného podvrtu. 
Vlastníkem stávajícího vodovodu je městys Kácov, provozovatelem je Vodohospodářská společnost 
Vrchlice – Maleč, a.s. Vlastníkem a provozovatelem vodovodu Rataje nad Sázavou je Vodohospodářská 
společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 
 

Stavební objekty: 
SO 01 – Zásobní vodovodní řad "A" 
SO 02 – VDJ Kácov II 
SO 03 – Přívodní vodovodní řady 
SO 04 – Rozvodné vodovodní řady  
Na žábkách 
SO 05 – Posilovací ATS I - Na žábkách 
SO 06 – Rozvodné vodovodní řady Vranice 
SO 07 – Rozvodné vodovodní řady Zderadinky 
SO 08 – Rozvodné vodovodní řady Zderadiny 
SO 09 – Posilovací ATS II - Zderadiny 
SO 10 – Rozvodné vodovodní řady Koblasko 

SO 11 – VDJ Zbizuby 
SO 12 – Rozvodné vodovodní řady Zbizuby 
SO 13 – Rozvodné vodovodní řady Hroznice 
SO 14 – Rozvodné vodovodní řady 
Makolusky 
SO 15 – Rozvodné vodovodní řady Vlková 
SO 16 – Rozvodné vodovodní řady Podveky 
SO 17 – Rozvodné vodovodní řady Zalíbená 
SO 18 – Rozvodné vodovodní řady Ježovice 
SO 19 – Přípojky NN 

 
Provozní soubory: 
PS 01 – VDJ Kácov II 
PS 02 – Posilovací ATS I - Na žábkách 
PS 03 – Posilovací ATS II - Zderadiny 
PS 04 – VDJ + ATS III - Zbizuby 

PS 05 – Redukční a vodoměrné šachty 

  

OBJEKT 
(SO) 

Řad 

MATERIÁL / DÉLKA / PROFIL CELKEM (m) 

PE100(RC) s ochr. pláštěm 
z PP - PN 16, SDR 11 

PE100(RC) s ochr. 
pláštěm z PP - PN 10, 

SDR 17 
PVC-U 

 

Ø125x 
11,4mm 

Ø110x 
10,0mm 

Ø90 
x8,2mm 

Ø90x 
5,4mm 

Ø75x 
4,5mm 

Ø63x 
3,8mm 150mm 250mm  

01 Zásobní vodovodní řad "A"   50             50 

02 

VDJ Kácov II 

02.1 - VDJ 3x50 m3 

02.2 - Sjezd 

02.3 - Odpad "O"             20 95 115 

03 

Přívodní vodovodní řady 

A1 2040               2040 

AA     55           55 

A2 4825               4825 

A3 2100               2100 

A4 282 2083             2365 

A5   780 1420           2200 

B     678           678 

C   1515 1485           3000 

D     1065           1065 

E     765           765 

F     1180           1180 

CELKEM ZA SO 03 (m) 9247 4378 6648 0 0 0 0 0 20273 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 4 

 

04 

Rozvodné vodovodní řady Na žábkách 

A1.1           43     43 

A1.2         110       110 

A1.3         210       210 

A1.4         177       177 

CELKEM ZA SO 04 (m) 0 0 0 0 497 43 0 0 540 

05 Posilovací ATS I - Na žábkách 

06 

Rozvodné vodovodní řady Vranice 

A2.1         115       115 

A2.2           90     90 

A2.3       355         355 

A2.3.1         161       161 

A2.3.2         120       120 

A2.3.3         45       45 

A2.4       295         295 

A2.4.1       190         190 

A2.4.2           65     65 

CELKEM ZA SO 06 (m) 0 0 0 840 441 155 0 0 1436 

07 

Rozvodné vodovodní řady Zderadinky 

B1         275       275 

B1.1           25     25 

CELKEM ZA SO 07 0 0 0 0 275 25 0 0 300 

08 

Rozvodné vodovodní řady Zderadiny 

A2.5       562         562 

A2.5.1           50     50 

A2.5.2           80     80 

A2.5.3           40     40 

A2.5.4           36     36 

A2.5.5           30     30 

A2.5.6           112     112 

CELKEM ZA SO 08 (m) 0 0 0 562 0 348 0 0 910 

09 Posilovací ATS II - Zderadiny 

10 

Rozvodné vodovodní řady Koblasko 

A3.1         155       155 

A3.2         130       130 

A3.2.1           25     25 

A3.3         60       60 

A3.4       125         125 

A3.5       220         220 

A3.5.1           115     115 

A3.6       70         70 

CELKEM ZA SO 10 (m) 0 0 0 415 345 140 0 0 900 

11 

VDJ Zbizuby 

11.1 - VDJ 3x70 m3 

11.2 - Příjezdová cesta 

11.3 - Odpad "O"             20 100 120 

12 

Rozvodné vodovodní řady Zbizuby 

A4.1       185         185 

A4.2   360   1075         1435 

A4.2.1           67     67 

A4.2.2       85         85 

A4.2.3       66         66 

A4.2.3.1        55         55 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 5 

 
A4.2.4       205         205 

A4.2.5       200         200 

A4.2.6       60         60 

A4.3       141         141 

A4.4         75       75 

A4.5       241         241 

A4.6       215         215 

CELKEM ZA SO 12 (m) 0 360 0 2528 75 67 0 0 3030 

13 

Rozvodné vodovodní řady Hroznice 

C0         195       195 

CELKEM ZA SO 13 (m) 0 0 0 0 195 0 0 0 195 

14 

Rozvodné vodovodní řady Makolusky 

C1       565         565 

C1.1       150         150 

C2       380         380 

C2.1         350       350 

C3       580         580 

C3.1           45     45 

C3.2           40     40 

CELKEM ZA SO 14 (m) 0 0 0 1675 350 85 0 0 2110 

15 

Rozvodné vodovodní řady Vlková 

D1       1105         1105 

D1.1         170       170 

D1.2         40       40 

D1.3       176         176 

D1.4         70       70 

D1.5           70     70 

CELKEM ZA SO 15 (m) 0 0 0 1281 280 70 0 0 1631 

16 

Rozvodné vodovodní řady Podveky 

A5.1       530         530 

A5.1.1         185       185 

A5.1.1.1           60     60 

A5.1.2           75     75 

A5.2           55     55 

A5.3       180 140       320 

A5.4           90     90 

A5.5         280       280 

A5.6       220         220 

A5.7         145       145 

A5.8       156         156 

CELKEM ZA SO 16 (m) 0 0 0 1086 750 280 0 0 2116 

17 

Rozvodné vodovodní řady Zalíbená 

E1       785         785 

E1.1         122       122 

E1.2         200       200 

CELKEM ZA SO 17 (m) 0 0 0 785 322 0 0 0 1107 

18 

Rozvodné vodovodní řady Ježovice 

A5.9         155       155 

A5.10       335         335 

CELKEM ZA SO 18 (m) 0 0 0 335 155 0 0 0 490 

19 Přípojky NN 

CELKEM 9247 4788 6648 9507 3685 1213 40 195 35323 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 6 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a      
§ 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a místně příslušný orgán státní správy podle § 61 
odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle     
§ 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, oznamuje podle § 115 
odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společné řízení o umístění a 
povolení stavby, ve kterém podle § 94m odst. 3 upouští od ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

V souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou, po výše stanovenou dobu, nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, úřední dny pondělí a středa 
8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod. Po telefonické domluvě také v jiném termínu, tel.: 327710265).  

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, dává účastníkům řízení dle § 94m odst. 3 
stavebního zákona, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, možnost vyjádřit se ke shromážděným 
podkladům rozhodnutí předmětného řízení.  

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci umístění a povolení stavby jsou určeni 
ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. d) vlastník předmětného pozemku, 

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 
podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Písemnosti v řízení jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 
správního řádu. 
 

Poučení: 
Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých 
tvrzení.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá.  



Č.j. MKH/075392/2022 str. 7 

 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Podle § 94n stavebního zákona, závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle           
§ 4 odst. 4, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

K námitkám, které přesahují rozsah § 94n stavebního zákona (§ 89 odst. 4 a § 114 odst. 1 stavebního 
zákona), nebo nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník nebo 
jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce obce Zbizuby, Podveky, Tichonice, Městyse Rataje 
nad Sázavou a Kácov po dobu 15 dnů. Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu bude 
oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a vyvěšeno na úřední desce 
Městského úřadu Kutná Hora. Dnem vyvěšení je pak první den vyvěšení písemnosti na úřední desce 
MěÚ Kutná Hora. Oznámení s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašlou obce zpět na adresu 
zdejšího odboru. 
 
Otisk úředního razítka 

 
 

v. r.  Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
Vyvěšeno dne:         Sejmuto dne:  
 
 

 

 

 

Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Městys Rataje nad Sázavou, IDDS: 793bxp4 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
Obec Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
Obec Tichonice, IDDS: jjfa77i 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 
 
Obdrží: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky) 
VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 
Obec Tichonice, IDDS: jjfa77i 
Pavel Zeman, Třešňová č.p. 689, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 8 

 
Ondřej Srb, Kácov č.p. 325, 285 09  Kácov 
Dagmar Janatová, Kácov č.p. 304, 285 09  Kácov 
Hana Žáková, Koněšín č.p. 25, 675 02  Koněšín 
Pavel Moc, Polní č.p. 764, 285 04  Uhlířské Janovice 
Michal Rak, Sklářská č.p. 305, 285 06  Sázava 
Ludmila Dudková, Pražská č.p. 944, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Zdeňka Smékalová, Jasmínová č.p. 2607/13, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Ing. Jan Smékal, Jasmínová č.p. 2607/13, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
ZAS Zbizuby,a.s., IDDS: qggvvda 
Věra Chválová, Pohořelec č.p. 146/9, Praha 1-Hradčany, 118 00  Praha 011 
Josef Verner, Vlková č.p. 4, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Verner, Zbizuby č.p. 82, 285 04  Uhlířské Janovice 
Václav Bohaboj, Vlková č.p. 12, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Pikard, Mariánská č.p. 162, Jáchymov, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Marie Pikardová, Mariánská č.p. 162, Jáchymov, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Jitka Kučerová, Vlková č.p. 1, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Lejnar, Zbizuby č.p. 64, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Vekrbauer, Zbizuby č.p. 65, 285 04  Uhlířské Janovice 
Eva Vekrbauerová, Zbizuby č.p. 65, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Buriánková, Zbizuby č.p. 3, 285 04  Uhlířské Janovice 
Mgr. Helena Stoupová, Zbizuby č.p. 30, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miroslava Bartošová, Vyhnalov č.p. 90, 691 54  Týnec u Břeclavě 
Tomáš Tancer, Podveky č.p. 64, 285 06  Sázava 
Zdenka Jamrichová, Podveky č.p. 10, 285 06  Sázava 
Rostislav Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Jana Spěváčková, Huntířov č.p. 14, 405 02  Děčín 2 
Jana Veinlichová, Malenická č.p. 1790/11, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jaroslav Spěváček, IDDS: 6rw9ndb 
Jiří Závitkovský, Podveky č.p. 43, 285 06  Sázava 
Ivo Vlasák, Zalíbená č.p. 2, Podveky, 285 06  Sázava 
Ing. Antonín Vlasák, Zalíbená č.p. 2, Podveky, 285 06  Sázava 
Petr Šourek, Zalíbená č.p. 14, Podveky, 285 06  Sázava 
Jan Michalíček, Údolní č.p. 328/43, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Luděk Jelínek, Václavská č.p. 2068/14, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Pavel Křížek, Důlní č.p. 671, Švermov, 273 09  Kladno 7 
František Lejnar, Zbizuby č.p. 4, 285 04  Uhlířské Janovice 
David Velímský, Koblasko č.p. 39, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Eva Velímská, Koblasko č.p. 39, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Adamová, Zderadiny č.p. 18, Kácov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Tomáš Víceník, Zderadiny č.p. 10, Kácov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavel Víceník, Zderadiny č.p. 10, Kácov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Jelínek, Vranice č.p. 39, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Jelínková, Vranice č.p. 39, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jan Stoupa, Vranice č.p. 23, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Naďa Stoupová, Vranice č.p. 23, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Jelínková, Družební č.p. 955, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Řehák, 7. května č.p. 366/37, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jaroslava Nováková, 7. května č.p. 366/37, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Marie Medřická, Radimovická č.p. 1422/29, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jan Spěvák, Olbramovická č.p. 701/13, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Alena Spěváková, Olbramovická č.p. 701/13, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Ludvík Mužík, Doubravická č.p. 1309/18, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Vlasta Mužíková, Doubravická č.p. 1309/18, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiří Dvořák, V Zahradách č.p. 163, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy 
Věra Dvořáková, V Zahradách č.p. 163, Čestlice, 251 01  Říčany u Prahy 
Jaroslav Flídr, Dělnická č.p. 803, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Jitka Novotná, Vranice č.p. 56, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdenek Novotný, Vranice č.p. 56, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 9 

 
Zdeňka Lhotanová, Mitrov č.p. 2, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Kulhánek, Bezručova č.p. 1253, 256 01  Benešov u Prahy 
Libuše Kubálková, Bečváry č.p. 177, 281 43  Bečváry 
Josef Tichý, Koblasko č.p. 34, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Anna Tichá, Koblasko č.p. 34, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Barešová, 1. máje č.p. 604, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Kulhánek, Podveky č.p. 76, 285 06  Sázava 
Josef Kulhánek, Podveky č.p. 59, 285 06  Sázava 
Jan Přenosil, Makolusky č.p. 15, Zbizuby, 285 06  Sázava 
Rostislav Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Marie Medřická, Radimovická č.p. 1422/29, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jaroslava Medřická, Radimovická č.p. 1422/29, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Jiří Kloud, Vranice č.p. 13, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. David Ladman, Ph. D., Borského č.p. 664/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Karel Srb, Soběšín č.p. 2, 285 06  Sázava 
Tomáš Drážek, Vranice č.p. 23, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Radek Pospíšil, Koblasko č.p. 34, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Městys Kácov, IDDS: 439bdrt 
Státní pozemkový úřad, pobočka Kutná Hora, IDDS: z49per3 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
Sporthotel Kácov, s.r.o., IDDS: u9kb7ms 
Obec Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
Lesy České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy, IDDS: e8jcfsn 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Vlašim, odbor životního prostředí, IDDS: zbjbfmb 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3 
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
IDDS: v3qb2au 
Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
Městský úřad Vlašim, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: zbjbfmb 
Obecní úřad Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 

 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 10 

 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 2, 13, 15/1, 15/2, 16, 19, 23, 26, parc. č. 1, 2, 3, 5/1, 6/1, 6/10, 10, 28, 321/1, 321/2, 321/3, 

325/1, 335/2, 346/2, 355/2, 366/2, 384, 385, 386, 387, 389/2, 415, 492, 500, 502, 506, 507, 508, 521, 522, 

523, 524, 525, 526, 527/2, 527/3, 528, 531, 532, 535, 536, 537 v katastrálním území Zderadinky, st. p. 

290, 293, 303, 304, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 413, 451, 452, 454, 455, 456, 457, 459, 460, 461, 

462, 463, 464/1, 464/2, 477, 478, 479, 480/1, 480/2, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 489, 490, 491, 

623, 624, 637, 646, 647, 653/1, 697, 698, 699, 733, 734, 735, 744, 745, 772, 797, 851, parc. č. 331/7, 

331/10, 334, 340/2, 348, 350/2, 354/6, 354/9, 355/1, 355/3, 355/4, 355/5, 355/6, 358, 359/2, 359/3, 359/4, 

359/5, 363/2, 363/3, 363/5, 363/6, 363/7, 363/8, 367/2, 367/3, 367/4, 367/7, 367/8, 368/3, 368/4, 368/5, 

368/6, 368/7, 368/8, 368/9, 369/2, 372/1, 372/2, 372/4, 372/8, 372/9, 372/10, 372/12, 372/13, 372/14, 

372/15, 372/16, 372/18, 372/19, 372/20, 372/21, 372/22, 372/23, 372/24, 372/25, 372/26, 372/27, 372/28, 

372/29, 372/30, 372/31, 372/32, 372/33, 372/34, 372/35, 372/36, 372/37, 372/42, 372/43, 372/44, 372/46, 

372/48, 372/49, 380/1, 387/3, 705/1, 705/2, 710/1, 710/2, 710/3, 779/1, 779/5, 779/6, 793/1, 797, 800/1, 

800/2, 800/3, 800/7, 957/3, 2016/4, 2045, 2102, 2227, 2278, 2281, 2283, 2284, 2303, 2304, 2306, 2316, 

2326, 2327, 2328, 2330, 2332, 2337, 2338, 2408, 2419, 2420, 2444/1, 2444/6, 2444/8, 2460 v 

katastrálním území Kácov, st. p. 2, 3, 4, 5, 6/1, 8, 10, 12, 13/6, 14, 15, 17, 18/1, 22, 23, 26/1, 26/2, 31/1, 

32/1, 32/2, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, parc. č. 2, 4, 6, 8/2, 9, 13/1, 22/1, 35/1, 37, 413/2, 413/9, 413/17, 

425, 432/1, 432/2, 432/4, 432/5, 432/6, 432/8, 432/9, 439, 460, 465/2, 466/2, 467, 621/3, 622, 624/4, 625, 

767 v katastrálním území Zderadiny, st. p. 1/1, 1/2, 1/3, 3, 5, 6, 8/1, 9, 10, 11, 12/1, 14/1, 17, 18, 30/2, 37, 

43, 60, 62, 63, 71, 77, 84, 85, 88, 90, 93, 94, parc. č. 1/1, 1/5, 3/6, 3/7, 4, 8/4, 16/1, 16/5, 16/9, 16/10, 

16/11, 19, 20, 21/1, 21/2, 23/2, 30/5, 30/9, 30/10, 30/13, 30/14, 30/16, 30/17, 30/18, 30/19, 30/20, 32/1, 

33, 40, 41, 42/1, 43/1, 43/3, 43/4, 43/8, 43/9, 46, 48, 49, 50, 51/2, 56/1, 56/3, 67/3, 67/7, 73/1, 73/4, 73/5, 

73/6, 74/1, 74/4, 74/5, 74/6, 74/7, 74/8, 74/9, 74/10, 74/11, 74/12, 74/13, 78/1, 90, 95/1, 95/2, 95/3, 96/3, 

96/4, 99, 102/1, 102/2, 103/1, 103/3, 103/4, 105, 107, 108, 109, 133/1, 225/4, 235/1, 258/1, 258/2, 258/4, 

258/6, 259/2, 264/3, 265/1, 265/2, 267, 269, 278, 279/2, 279/13, 280, 284, 285, 287, 291 v katastrálním 

území Ježovice, st. p. 1/1, 1/2, 1/5, 1/8, 1/9, 1/11, 2/1, 2/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10/1, 10/2, 12, 14, 17, 19, 20, 

22, 27, 29, 30, 33/1, 37, 40, 41, 42/1, 42/2, 43, 44, 45, 48, 51, 52/2, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 57, 64, 65, 

67, 70/1, 70/2, 70/3, 71, 73, 74, 77, 79, 80, 81/1, 81/2, 82, 83, 85, 86/1, 86/2, 87, 88, 91, 94, 99, 102/3, 

107, 109, 111, 113, 115, 116, 124, 126, 131, 138, 139, 140, 142, 147, 148, 149, 150, 151, 152, parc. č. 

1/2, 1/4, 2/2, 5/1, 14/1, 16/2, 19/1, 20/1, 24, 29, 32/1, 32/2, 34, 36, 45, 46/1, 46/2, 47, 48, 49/3, 50/2, 50/6, 

50/13, 50/14, 50/15, 51/2, 54/1, 54/2, 55/6, 56/1, 56/2, 64/1, 75, 77/1, 77/2, 79/1, 80/1, 84/1, 88/1, 89/1, 

89/2, 93/2, 94/4, 94/7, 94/10, 94/12, 94/13, 95/1, 102/2, 102/5, 102/7, 104/1, 104/3, 104/4, 104/6, 106/5, 

106/7, 106/8, 107/2, 113, 114/4, 114/8, 114/9, 114/11, 114/14, 114/15, 114/16, 121/1, 131/2, 131/3, 

131/5, 177, 181/2, 181/3, 181/4, 182/2, 183/2, 183/10, 196, 197/20, 286/8, 287/2, 291/1, 292/1, 293/4, 

294/5, 294/9, 298, 300/3, 300/9, 300/16, 300/20, 300/21, 300/22, 300/27, 300/36, 321, 325/3, 330, 332, 

333/1, 513/6, 514, 519/1, 519/4, 519/8, 519/9, 519/11, 519/13, 519/15, 519/20, 519/25, 519/27, 521, 522, 

523, 535/15, 539/3, 539/4, 539/5, 539/9, 539/10, 539/12, 539/14, 539/15, 539/16, 539/17, 539/18, 539/19, 

539/20, 539/21, 540/1, 542/4, 542/5, 543/1, 543/2, 544/1, 544/2, 544/5, 547/2, 552/1, 552/3, 552/5, 552/7, 

552/8, 561/1, 566/1, 573, 596/2, 607, 609/2, 609/3, 610/1, 612/1, 618/1, 619/1, 619/3, 626, 629, 640/1, 

641, 643, 689/2, 689/5, 689/6, 689/12, 689/14, 689/15, 689/16, 689/18, 689/19, 689/25, 689/27, 690, 

691/2, 692/1, 692/5, 692/8, 694, 695, 698, 700/3, 701/5, 701/7, 701/8, 701/9, 703/9, 703/10, 704/2, 705, 

707, 708, 710, 715/2, 718/1, 718/5, 718/6, 722/5, 722/7, 722/8, 722/9, 722/10, 723, 728, 731, 733/2, 734, 

739/1, 739/2, 740/3, 741/2, 744/8, 744/9, 744/10, 744/11, 744/13, 744/14, 748/2, 749/6, 750, 754, 755, 

758 v katastrálním území Podveky, st. p. 199, parc. č. 170, 171/3, 171/4, 179, 180/3, 773/2, 2138 v 

katastrálním území Tichonice, st. p. 8, 9/1, 9/2, 11, 12/1, 12/3, 17, 18, 19, 23, 24, 26, 27, 32, 34, 35/1, 40, 

41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52/1, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 64, 68, 70, 73, parc. č. 2/1, 2/3, 2/4, 3/1, 

3/2, 5/2, 6/2, 7, 8, 9/3, 10/1, 11, 12, 13, 14/2, 14/3, 14/4, 17/1, 22/1, 22/2, 27, 30, 34/1, 34/5, 34/7, 34/20, 

85/2, 86, 87/4, 87/5, 87/6, 104, 139, 143/6, 145/8, 145/11, 147/3, 150/2, 154, 155/1, 159, 160/1, 160/2, 

161/3, 173/2, 174/1, 180, 182, 187, 188/1, 188/2, 188/5, 188/12, 188/13, 188/14, 188/15, 215, 221, 239/8, 

239/9, 239/11, 239/12, 264/2, 264/5, 334/2, 334/3, 334/8, 368/1, 368/2, 370/1, 370/2, 370/3, 372/4, 372/6, 

372/10, 372/13, 372/14, 372/15, 372/16, 372/17, 398, 401/2, 401/3, 401/4, 412, 413, 414, 462/5, 463, 

467/2, 467/7, 467/8, 467/20, 481/2, 484 v katastrálním území Makolusky, st. p. 1/2, 2/1, 5/1, 5/2, 13, 15, 

17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 33, 36, 37, 40, 43, 47, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 147, 148, 149, 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 11 

 
150/1, 150/2, 158, 160, 161, 162, 168, 170, 178, 182, 185, 190, 201, 202, parc. č. 1/3, 6/1, 8/1, 10, 14/1, 

15/2, 21, 22/8, 22/10, 36/5, 36/7, 36/9, 41/3, 41/4, 41/5, 43/2, 57/1, 58/1, 58/2, 60/8, 60/9, 60/12, 61/2, 62, 

68, 83/2, 110/1, 112, 113, 120/2, 121/3, 121/4, 127/3, 235, 236/2, 237/6, 239, 244, 274/4, 274/6, 278/2, 

281/4, 281/5, 281/6, 281/7, 281/8, 281/11, 300/10, 302/2, 302/4, 303/1, 303/2, 305/2, 305/3, 305/4, 305/5, 

305/6, 305/7, 310, 345/5, 345/8, 399/2, 411, 418, 419, 420, 422, 426, 427, 429, 430, 435, 437/1, 437/4, 

440, 441/2, 442/1, 443, 446, 447/3, 447/4, 447/5, 448/1, 450/1, 452/1, 455/1, 458/1, 458/4, 467, 469/2, 

470, 472, 477/20, 477/21, 477/24, 477/25, 477/26, 477/27, 477/28, 477/29, 477/30, 477/38, 477/39, 

477/40, 1424/2, 1424/8, 1425, 1427/2, 1428/1, 1428/2, 1429/2, 1432, 1436/2, 1451, 1453/1, 1453/2, 

1455, 1533/2, 1533/3, 1533/4, 1533/5, 1533/9, 1536 v katastrálním území Vlková, st. p. 1, 2/1, 2/2, 3, 7, 8, 

10, 13, 17, 19/1, 20, 21/2, 23, 25, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 30/1, 31/1, 31/2, 32, 33/1, 36, 37, 38, 39, 40, 

41/1, 41/2, 43, 45, 46/2, 48, 49/1, 49/2, 50, 51, 54, 55, 56/1, 56/2, 58, 60, 62, 63/1, 63/2, 64/1, 64/2, 65, 

66, 67, 68, 69/1, 69/2, 72, 73, 74, 77, 79, 85, 177, parc. č. 2, 7, 9, 10, 14, 17, 18, 22/2, 23/1, 27, 28, 30/1, 

31, 32, 33, 34/2, 35, 39, 41, 42/2, 42/3, 45/1, 53/4, 55, 56/3, 57, 61/1, 61/4, 62, 64, 65, 83, 84/2, 89/1, 90, 

94, 109/5, 109/13, 269, 272/1, 272/2, 292/2, 292/3, 292/4, 293/1, 293/5, 293/6, 293/7, 294/1, 295, 407/5, 

412/4, 417/2, 417/3, 417/5, 417/7, 418/6, 426/19, 426/20, 475/1, 482/1, 482/2, 484, 485/1, 485/2, 486/1, 

496, 524, 526, 527, 531, 532, 533, 540/2, 541/2, 543/2, 544, 545/6, 545/7, 545/8, 546, 547, 548/1, 548/2, 

549, 550/1, 550/3, 551, 552, 553, 560, 564, 569, 570/2, 571/1, 572/1, 579/2, 614, 615/2, 615/3, 616/1, 

616/2, 616/4, 617/2, 617/3, 637/1, 680/1, 681, 682, 686, 687, 692, 693, 694, 698, 708, 709, 710, 711, 712, 

713/2, 713/8, 713/16, 716, 717, 724, 739, 741/1, 741/2, 742, 743/2, 743/7, 824/2, 824/4, 824/6, 824/8, 

824/9, 824/13, 824/17, 824/22, 824/23, 824/26, 824/27, 824/28, 824/29, 833/3, 833/4, 842, 850, 852, 854, 

872 v katastrálním území Vranice, st. p. 18, 50/2, 57/1, 58/1, 59/1, 59/2, 61, 62/1, 65/2, 65/3, 66, 67, 68, 

69, 70, 71, 79, 84, 85, 86/1, 92, 98, 99, 102, 103, 105, 107, 108, 109, 110, 111/1, 111/2, 112, 114, 115, 

116, 117, 120, 123, 124/1, 124/2, 125, 126, 127/1, 127/2, 129, 130, 131, 133, 134, 137, 138, 139/1, 151, 

152, 154, 155, 157, 159, 163, 164, 165, 171/1, 171/2, 172, 173, 177, 179, 180, 182, 183, 185, 190, 195, 

205, 207, 209/1, 210, 211, 213, 215, 217, 224, 227, 229, 230, 231, 234, 235, 240, 241, 242, 243, 255, 

256, 260, 264, 267, 270, 274, 276, 277, 278, 279, 282, 284, 286, 287, 288, 292, 293, 296, 297, 298, 299, 

300, 301, 302, 303, 304, 309, parc. č. 305/2, 305/4, 305/6, 370/2, 392/2, 476/23, 477/3, 477/4, 477/5, 

479/5, 485/2, 485/4, 485/6, 485/7, 485/8, 485/9, 485/12, 485/18, 485/24, 485/25, 485/26, 485/27, 485/30, 

492/4, 492/5, 498/1, 499/1, 499/2, 499/3, 499/5, 500/1, 589/8, 636, 638/1, 638/2, 638/3, 639/1, 639/2, 

642, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 653, 657/1, 657/2, 662/1, 663/1, 667/1, 667/2, 673, 680/2, 680/3, 

680/6, 680/8, 680/9, 682/2, 682/5, 682/6, 683, 685, 686, 687/1, 691/1, 692/2, 694/1, 698/1, 698/2, 700/2, 

700/3, 700/7, 701/2, 701/3, 702/1, 703/2, 703/3, 710/2, 711, 712/3, 713/1, 713/2, 714/1, 714/3, 714/4, 

715/1, 717/1, 717/2, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4, 718/5, 718/6, 719, 724, 725/4, 725/5, 726, 791, 792, 793, 

794, 795/1, 795/12, 795/13, 795/15, 795/16, 795/17, 795/18, 795/19, 795/20, 795/22, 795/23, 795/24, 

795/25, 795/30, 795/35, 795/37, 795/38, 795/39, 795/40, 795/43, 795/49, 795/52, 795/53, 823, 824, 826, 

827, 828/2, 829, 837/1, 837/2, 837/3, 838, 839, 840/3, 840/4, 840/5, 840/6, 840/7, 840/8, 842/1, 842/2, 

843, 925, 931, 969/1, 969/2, 969/3, 969/4, 969/5, 972/1, 973/1, 974, 986, 987/3, 987/4, 987/5, 987/6, 

987/7, 987/9, 989, 997/4, 997/5, 997/6, 997/8, 998/1, 1002/4, 1002/5, 1002/6, 1002/7, 1002/8, 1002/10, 

1003/1, 1006/1, 1006/2, 1006/3, 1006/4, 1007/4, 1009/1, 1009/5, 1009/6, 1009/7, 1010/2, 1010/3, 1010/4, 

1010/5, 1010/6, 1012/2, 1018/2, 1019/1, 1019/2, 1021/2, 1021/4, 1021/7, 1022/2, 1023/3, 1024, 1029/1, 

1029/4, 1029/5, 1029/6, 1029/7, 1029/9, 1029/11, 1029/12, 1029/20, 1029/23, 1029/24, 1029/35, 

1029/42, 1030, 1031, 1032, 1033, 1040/1, 1041/2, 1048/1, 1048/6, 1049/1, 1049/2, 1050/1, 1053/1, 

1053/2, 1054, 1055, 1057, 1062, 1063/1, 1063/2, 1064, 1065, 1066/2, 1067/7, 1069/1, 1074, 1076/1, 

1077/4, 1081, 1082, 1084/1, 1084/3, 1085/2, 1086/1, 1086/2, 1086/3, 1088/1, 1088/2, 1088/3, 1089/3, 

1091, 1092/2, 1092/3, 1093/1, 1093/2, 1095/3, 1097/1, 1098/1, 1103/2, 1107, 1110, 1113, 1117/2, 

1120/3, 1120/4, 1353/1, 1355/1, 1355/2, 1355/11, 1363/3, 1363/4, 1364/1, 1364/2, 1366/2, 1366/4, 1367, 

1368, 1369, 1370, 1372/2, 1382/4, 1382/5, 1382/7, 1382/8, 1382/9, 1382/10, 1382/15, 1382/18, 1382/23, 

1448/3, 1448/5, 1448/6, 1448/8, 1448/9, 1448/10, 1450/3, 1450/4, 1463/2, 1463/4, 1470/2, 1470/3, 1483, 

1488/5, 1494, 1495/3, 1495/4, 1495/6, 1498/2, 1507/2, 1507/4, 1515/6, 1516, 1517, 1519, 1531/5, 

1531/8, 1531/10, 1531/11, 1531/12, 1531/13, 1532/2, 1532/4, 1532/5, 1539/2, 1540/2, 1648, 1662, 1676, 

1677, 1685, 1687 v katastrálním území Zbizuby 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kácov, Zderadinky č.p. 9, č.p. 10, č.p. 8, č.p. 3, č.p. 7, č.p. 4, č.p. 14, č.p. 19 a č.p. 22,  Kácov č.p. 209, 

č.p. 203, č.p. 219, č.p. 220, č.e. 1023, č.e. 24, č.e. 25, č.e. 19, č.e. 1022, č.e. 21, č.e. 1036, č.e. 29, č.e. 

129, č.e. 28, č.e. 58, č.e. 61, č.e. 63, č.e. 64, č.e. 65, č.e. 57, č.e. 44, č.e. 45, č.e. 46, č.e. 1041, č.e. 1051, 

č.e. 66, č.e. 59, č.e. 35, č.e. 128, č.p. 310, č.e. 60, č.e. 53, č.e. 52, č.e. 141, č.e. 142, č.e. 27, č.p. 342 a č.e. 

62,  Kácov, Račíněves č.e. 1015, č.e. 1016, č.e. 17, č.e. 18, č.e. 1026, č.e. 1032, č.e. 1034, č.e. 1037, č.e. 



Č.j. MKH/075392/2022 str. 12 

 
1039, č.e. 1031, č.e. 1030, č.e. 1042, č.e. 1050, č.e. 1049 a č.e. 1040,  Kácov, Zderadiny č.p. 14, č.p. 13, 

č.p. 22, č.p. 19, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 8, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 23, 

č.p. 24, č.e. 2, č.e. 4, č.p. 18, č.p. 27 a č.e. 5,  Podveky, Ježovice č.p. 1, č.p. 23, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, 

č.p. 19, č.p. 9, č.p. 12, č.p. 26, č.p. 11, č.p. 15, č.e. 1, č.e. 2, č.p. 27, č.e. 3, č.e. 4 a č.e. 5,  Podveky č.p. 56, 

č.p. 10, č.p. 9, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 43, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 32, č.p. 36, č.p. 5, č.p. 30, č.p. 39, č.p. 14, č.p. 4, 

č.p. 2, č.p. 1, č.p. 29, č.p. 84, č.p. 44, č.p. 38, č.p. 22, č.p. 35, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 17, č.p. 48, č.p. 16, č.p. 

65, č.p. 59, č.p. 49, č.p. 31, č.p. 52, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 51, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 3, č.p. 50, č.p. 27, 

č.p. 67, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 66, č.p. 23, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 75, č.p. 78, č.p. 82, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 86 a 

č.p. 87,  Podveky, Zalíbená č.p. 14, č.p. 2, č.p. 5, č.p. 8, č.p. 17, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 15, č.p. 11, č.p. 3, č.p. 

1, č.p. 16 a č.p. 18,  Zbizuby, Makolusky č.p. 25, č.p. 8, č.e. 11, č.p. 2, č.p. 10, č.p. 36, č.p. 21, č.p. 4, č.p. 

15, č.p. 22, č.p. 19, č.p. 14, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 32, č.p. 27, č.p. 29, č.e. 16, č.p. 38, č.p. 46, č.p. 

17, č.e. 10, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 30, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 44, č.e. 17 a č.e. 21,  Zbizuby, Vlková č.p. 

38, č.p. 2, č.p. 5, č.p. 10, č.e. 1006, č.p. 18, č.p. 12, č.p. 42, č.p. 21, č.p. 19, č.p. 11, č.p. 39, č.p. 13, č.p. 

20, č.p. 8, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 26, č.p. 35, č.p. 27, č.p. 37, č.p. 40, č.p. 15 a č.p. 44,  

Zbizuby, Hroznice č.p. 2, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 4 a č.p. 11,  Zbizuby, 

Vranice č.p. 56, č.p. 30, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 27, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 8, 

č.p. 42, č.p. 31, č.p. 55, č.p. 11, č.p. 2, č.p. 9, č.p. 12, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 32, č.e. 15, č.p. 

36, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 41, č.p. 46, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 38, č.p. 26, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 

18, č.p. 37, č.p. 29, č.e. 19 a č.e. 23,  Zbizuby, Koblasko č.p. 17, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 21, 

č.p. 20, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 33, č.e. 22, č.p. 2, č.p. 34, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 9, č.p. 11, č.p. 1, 

č.p. 31, č.p. 32, č.e. 5, č.p. 37, č.p. 38 a č.p. 39,  Zbizuby č.p. 49, č.p. 22, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 70, č.p. 31, 

č.p. 28, č.p. 17, č.p. 21, č.p. 1, č.p. 25, č.p. 6, č.p. 26, č.p. 24, č.p. 45, č.p. 7, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 42, č.e. 7, 

č.p. 18, č.p. 65, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 53, č.p. 33, č.p. 52, č.p. 48, č.p. 11, č.p. 16, č.p. 37, č.p. 56, 

č.p. 46, č.p. 55, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 67, č.p. 64, č.p. 60, č.p. 15, č.p. 69, č.p. 68, č.p. 71, č.p. 75, č.p. 73, 

č.p. 72, č.p. 74, č.p. 78, č.p. 80, č.p. 76, č.p. 82, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 87, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 91, 

č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94 a č.p. 95,  Zbizuby, Vestec č.p. 9, č.p. 7 a č.p. 6 


		2022-05-16T13:19:26+0200
	Lada Truhlářová
	pracovník pověřený elektronickým podpisem




